
UBND TỈNH HẬU GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:128/QÐ-SVHTTDL
Hậu Giang, ngày  24    tháng   12   năm 

2018

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách quy hoạch viên chức lãnh đạo, quản lý

các phòng chuyên môn thuộc đơn vị sự nghiệp trực thuộc

Sở VHTTDL giai đoạn 2020-2025

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

TỈNH HẬU GIANG

Căn cứ Quyết định số 36/2013/QĐ-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2013 
của Ủy ban nhân dân tỉnh Hậu Giang ban hành Quy định về phân cấp quản lý 
viên chức trên địa bàn tỉnh Hậu Giang;

Căn cứ Quyết định số 04/2016/QĐ-UBND  ngày 21 tháng 3 năm 2016   của  
Ủy  ban nh â n d â n  tỉnh Hậu Giang về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 
hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch tỉnh Hậu Giang; 

Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-SVHTTDL ngày 14 tháng 3 năm 2016  của 
Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hậu Giang về việc  ban hành 
Quy định tiêu chuẩn, điều kiện bổ nhiệm chức danh Trưởng phòng, Phó Trưởng 
phòng và các chức danh tương đương thuộc đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Văn 
hóa, Thể thao và Du lịch;

Căn cứ Hướng dẫn số  02-HD/BTCTU ng à y 29 th á ng 3 n ă m 2017 c ủa  Ban 
Tổ chức Tỉnh ủy Hậu Giang về công tác quy hoạch cán bộ lãnh đạo, quản lý;

Xét đề  nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Ph á p ch ế ,  Sở Văn hoá, Thể thao 
và Du lịch tỉnh Hậu Giang,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều  1.  Ph ê  duy ệt  danh s á ch quy ho ạch  vi ê n ch ứ c l ã nh  đạo , qu ả n l ý  c á c 
ph ò ng chuy ê n m ô n thu ộ c  đơ n v ị  s ự  nghi ệp  tr ực  thu ộ c S ở  V ă n h ó a, Th ể  thao v à  
Du lịch giai đoạn 2020-2025 (theo danh sách đính kèm).

Điều 2.  Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức  – Ph áp  ch ế , Sở Văn 
h ó a , Thể thao và Du lịch,  T hủ trưởng các đơn vị  s ự  nghi ệp  tr ự c thu ộ c S ở  và  c á c 
c á  nh ân  c ó  t ê n trong danh s á ch k è m theo t ại   Đ i ề u 1  có trách nhiệm thi hành 
Quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Lưu: VT, TCPC.




		2018-12-24T15:39:06+0700




